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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 LAEUIMR

2 SU?EMAN MIAULER H4 70 70

3 OVTATID N(O)UÂMES 11E 87 157

4 D+EFEEGL VOTAIT 10J 34 191

5 L+LNXEAI DÉFIGÉE 5E 48 239

6 ILN+BOAI LATEX O8 72 311

7 ABIL+UEH INOX 12L 26 337

8 IU+TERFA HÂBLE 13I 34 371

9 OCGTE?I FURETAI D8 86 457

10 UZVNSEA COGITIE(Z) 14A 74 531

11 ANUV+ODS ZECS A12 75 606

12 -YAOSPLE VOUAS L1 37 643

13 -RRDJANE AVOYÉ 1K 51 694

14 N+LUTISO ADJURER 3I 32 726

15 SEUBENH LUTIONS 2C 61 787

16 -TLEINKD HUÉES 14J 55 842

17 -NNNMBCI KIEF 8A 48 890

BIC B2 34 924

4 DÉFIGER v. 17. Liquéfier (un corps figé).
5 LATEX n.m. Liquide sécrété par certains végétaux (hévéa, pissenlit, etc.).
7 HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.
8 FURETER v. (p.p.inv.) 21 (je furète...) Chasser au furet. - Fouiller partout.
10 ZEC [zèk] n.f. Québ. Zone de chasse et de pêche contrôlée par l'État.
12 AVOYER v. 27. Régler (une scie) de façon à élargir le trait fait dans le bois.
13 ADJURER v. 10. Supplier.
14 LUTER v. 10. Boucher avec du lut.

17 BIC n.m. et adj. (Nom déposé) Stylo à bille.


